86804750221
21 1 ₺ 63,00 %20 ₺ 63,00

KLC PRO-756591-EBI F-555102.02 ŞAFT ASKI
RULMANI (BALIK
SIRTI)CONNECT/FIESTA/FOCU

KLC 756591
122901

712076410
1 ₺ 250,00 %20 ₺ 250,00

TOPLAM 2 ₺ 313,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 313,00

%20 KDV ₺ 62,60

GENEL TOPLAM ₺ 375,60

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr